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 OR-RM.0002.8.5.2021 
 

Protokół Nr XLI/21 
z obrad XLI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 14 czerwca 2021 r. 

w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza rady w sesji udział wzięli: 

  

Pan Patryk Mikołajewski   - Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski   - I Zastępca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski   - II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pani Alicja Tymek     - Skarbnik Gminy 

Pan Rafał Bułka    - Radca Prawny UM w Koronowie 

 

Ponadto w sesji udział wzięli kierownicy i pracownicy Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

 

1. Otwarcie obrad XLI sesji Rady Miejskiej w Koronowie.      

Obrady XLI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk Poinformowała zebranych, 

że  obrady sesji Rady Miejskiej w  Koronowie są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne 

są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

W związku z pandemią koronawirusa przewodnicząca obrad zaapelowała do radnych 

o zachowanie szczególnych środków ostrożności podczas obrad sesji. 

Przewodnicząca obrad poinformowała również, że sesję zwołano na wniosek Burmistrza 

Koronowa z dnia 9 czerwca 2021 roku. 

 

Wniosek stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.      

Na podstawie listy obecności oraz potwierdzenia kworum na tabletach przewodnicząca 

obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk stwierdziła prawomocność obrad XLI 

nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

W sesji udział wzięło 18 radnych na ogólny stan 21 radnych. 
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Nieobecni radni: Bociek Patryk, Mojzesowicz Elżbieta, Weleziński Mariusz. 

Lista obecności radnych  stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Następnie przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk przywitała uczestników 

sesji, tj: 

 Panie i Panów Radnych Rady Miejskiej w Koronowie, 

 Pana Patryka Mikołajewskiego Burmistrza Koronowa wraz z kadrą kierowniczą 

i pracownikami urzędu. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk – Bardzo proszę Pan 

Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski prosi o głos. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski – Proszę o zmianę w porządku obrad 

poprzez zamianę punktów 3 i 4. Punkt 4 staje się wówczas punktem 3. Jako wnioskodawca 

wyrażam oczywiście na to zgodę. Dziękuję. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk - Czyli wnioskuje Pan 

Burmistrz o przenumerowanie kolejności, tak? Panie Mecenasie jest to, bardzo proszę do 

mikrofonu gdyby Pan był uprzejmy. 

Mecenas Pan Rafał Bułka -  Z oczywistych względów wniosek taki jest dopuszczalny, ale 

Państwo muszą go przegłosować bezwzględną większością ustawowej liczby radnych.  

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk  - Dziękuję uprzejmie. Zatem 

Szanowni Państwo bardzo proszę, przystępujemy do głosowania.  

Kto z Państwa jest za zmianą numeracji, czyli punkt 3 będzie punktem 4, a punkt 4 będzie 

punktem 3.  

Kto z Państwa jest za? - 17 głosów 

 Kto jest przeciw? - 0 

 Kto wstrzymał się od głosu? – 1 głos 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk - Zatem Szanowni Państwo 

17 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym się, rada wyraziła zgodę na przenumerowanie 

kolejności uchwał.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk  - Przystępujemy do punktu 

trzeciego porządku obrad, czyli do rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 
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Wnoszę o to by nie odczytywać projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Kto z Państwa jest za? – 18 głosów 

Kto jest przeciw? – 0 głosów 

Kto wstrzymał się od głosu? – 0 głosów 

Nieobecni radni: Bociek Patryk, Mojzesowicz Elżbieta, Weleziński Mariusz. 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk –W związku z tym nie 

będziemy odczytywać projektu uchwały i uzasadnienia, a o wprowadzenie proszę Skarbnik 

Gminy Koronowo Panią Alicję Tymek. 

Skarbnik Gminy Koronowo Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk – Otwieram dyskusję.  Kto z 

Pań, Panów radnych chciałby zabrać głos w dyskusji? 

Wiceprzewodniczący rady Pan Bogusław Guziński - Szanowni Państwo my jako radni 

uchwaliliśmy budżet w pierwszym możliwym terminie. Wszystkie zmiany głosujemy bez jakiś 

większych uwag. Wszystko przegłosowujemy, czyli jest dosyć komfortowa sytuacja, jeśli 

chodzi o władzę wykonawczą. Jest tu nawet sesja nadzwyczajna w tej sprawie i też 

głosujemy nad tymi poprawkami. Natomiast ja już sygnalizowałem na poprzedniej sesji, że 

wykonawstwo zadań inwestycyjnych nie idzie przynajmniej po mojej myśli, nie wiem jak inni 

radni ustosunkowują się do tego i w zasadzie od poprzedniej sesji praktycznie niewiele się 

zmieniło. Jest kilka, znaczy jest dziewięćdziesiąt kilka zadań inwestycyjnych, w tym prawie 

30 z funduszy sołeckich i na dzień dzisiejszy niezbyt dobrze to wygląda i ja się powstrzymam 

od komentowania dalszej tej sytuacji. Natomiast będę dzisiaj głosował, tak jak będę 

głosował, dziękuję. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk – Czy ktoś jeszcze z Państwa 

radnych chciałby zabrać głos w dyskusji? Nie widzę. Zamykam dyskusję.  

Proszę o potwierdzenie kworum na tabletach. Obecnych 18 radnych. 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk – Dziękuję bardzo. Zatem 

bardzo proszę przystępujemy do głosowania  jawnego, imiennego.  

Przeprowadzono głosowanie. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - Stwierdzam, że 12 głosami 

„za”, przy 0 głosach „przeciw” i 6 głosach „wstrzymującym się” Rada Miejska w Koronowie 

uchwałę podjęła. 

 

Nieobecni radni: Bociek Patryk, Mojzesowicz Elżbieta, Weleziński Mariusz. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym radnych 12 głosami „za”, 

przy 0 głosach „przeciw” i 6 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XLI/362/21 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2021. 

  

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - Przystępujemy do punktu 

czwartego porządku obrad sesji, do rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021. 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - Wnoszę o to, by nie 

odczytywać projektu uchwały wraz uzasadnieniem. 

Kto jest za? 18 głosów. 

Kto jest przeciw? 0 głosów. 

Kto wstrzymał się od głosu? 0 głosów. 

Nieobecni radni: Bociek Patryk, Mojzesowicz Elżbieta, Weleziński Mariusz. 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk – W związku z tym nie 

będziemy odczytywać projektu uchwały, , a o wprowadzenie proszę Skarbnik Gminy 

Koronowo Panią Alicję Tymek. 

Skarbnik Gminy Koronowo Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - Otwieram dyskusję. Kto z 

Pań, Panów radnych chciałby zabrać głos w dyskusji?  

Radny Pan Olech Raddatz – Przewodnicząca, szanowna Rado, Panie Burmistrzu. Ja 

mam pytanie jeśli chodzi o nowe zadanie inwestycyjne zakup gruntu za kwotę 290. 000,00 

zł przy ulicy Wąskotorowej. Jaki to ma być grunt, od kogo kupujemy i na co ma być 

przeznaczony? Dziękuję 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski - Pani Przewodnicząca, 

Szanowni Państwo. Jest to teren generalnie na powiększenie tego naszego zasobu 

gruntów wokół hali widowiskowo-sportowej. A z racji tej, że stosowną uchwałę rada gminy 

w sprawie zgody na zamianę wydała, komisja też opiniowała pozytywnie Ale pod 
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względem księgowym, ponieważ to nie jest wykup na drogi, gdzie szłoby z bieżącego 

paragrafu z tego co jest w wiadomym, to musiało się to pojawić jako zadanie inwestycyjne. 

Ale to chodzi o tereny przy hali widowiskowo-sportowej. Będzie to zamiana, ale jeszcze 

raz mówię pod względem księgowym musi być to inwestycja z naszej strony. 

.  

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk  -  Dziękuję. Czy jeszcze 

ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w dyskusji? Nie widzę. Zatem zamykam dyskusję. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta – Romaniuk – Przystępujemy do 

głosowania  jawnego, imiennego.  

Proszę o potwierdzenie kworum na tabletach. Obecnych 18 radnych. 

 

Przeprowadzono głosowanie. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - Stwierdzam, że 14 głosami 

„za”, przy 0 głosach „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących się” Rada Miejska w Koronowie 

uchwałę podjęła. 

 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym radnych 14 głosami „za”, 

przy 0 głosach „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XLI/363/21 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2021. 

Nieobecni radni: Bociek Patryk, Mojzesowicz Elżbieta, Weleziński Mariusz. 

 

 

5. Zamknięcie obrad XLI nadzwyczajnej sesji. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - W związku z wyczerpaniem 

porządku obrad sesji zamykam obrady XLI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 14.00 do godziny 14.29. 

 

Koronowo, 21 czerwca 2021 r. 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Protokołowała 

Magdalena Wanda-Joras              /-/   Katarzyna Brygida Szulta - Romaniuk 

Inspektor Biura Rady     


